Tiranémé 29/06/2021

VENDIM NR ._L
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE TREGTARE
“SEASIDE RESIDENCE II”shpk

Sot, né datén 29/06/2021 né seliné gendrore te shogérisé “SEASIDE RESIDENCE 117 shpk me
adresé né Tirane Rr" Dervish Hima", Pallati Ambasador 3, Kati 4, Apartamenti nr. 31,shoqéri e
themeluar né pérputhje me legjislacionin e Republikés sé Shqipérisé , regjistruar prané QKR me
daté 01/02/2021 me nr Nipti M114010331 , u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e Ortakeve te
shoqérisé,té pérbéré nga :

-Shogeria”GREEN COAST”Shpk, person juridik shqipar i regjistruar prané Qendrés Kombétare
té Regjistrimit me numér NIPT-i L41329038D me seli né Tirane Njesia Bashkiake nr.2, Rruga
Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati 4, Apartamenti nr.31, e pérfagésuar nga Pérfaqesuesi i saj
Ligjor ZNJ.Celjeta Apostol, shtetase shqiptare e lindur né Lag¢ me daté 24/04/1973, banues né
Tirané, identifikuar me Nr. Personal H35424057N

Sipas ligjit LIG] Nr.9901, daté 14.4.2008 PER TREGTARET DHE SHOQERITE TREGTARE™,I
ndryshuar , Asambleja diskutoi céshtjet si me poshté vijon:
Rendi i Dités:

1. Tebehet aplikimi prane QKB per Ndryshim te adreses te Zyres gendrore te Shogerise ne

Shgqiperi.
Pasi u diskutuan plotésisht te gjitha pikat e rendit te dités, Asambleja
VENDOSI:

1.Te miratoje aplikimin prane QKB per Ndryshim te adreses te Zyres gendrore te
Shogerise ne Shqiperi:

Adresa Zyres gendrore te Shoqerise ne Shqiperi eshte ““Tirane Rr" Dervish Hima", Pallati
Ambasador 3, Kati 4, Apartamenti nr. 31 > dhe do te behet ¢ Tirane Kashar MEZEZ




Lagjja Fushe Mezes, Autostrada Tirane Durres, Km.1, Rr industriale dytesore,
Qendra Pajtoni Business Center, Kati 5

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE “ SEASIDE RESIDENCE II *Sh.P.K

ORTAKET

Shogéria“GREEN COAST” Sh.p. k

Pérfaqésuesi Ligjor

Celjeta Apostol
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Tirané,mé 29/06/2021

VENDIM NR . 2

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE TREGTARE
“SEASIDE RESIDENCE II”shpk

Sot, né datén 29/06/2021 né seliné qendrore te shogérisé “SEASIDE RESIDENCE II” shpk me
adresé né Tirane Rr" Dervish Hima", Pallati Ambasador 3, Kati 4, Apartamenti nr. 31,shoqéri e
themeluar né pérputhje me legjislacionin ¢ Republikés s& Shqipérisé , regjistruar prané QKR me
daté 01/02/2021 me nr Nipti M114010331 , u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e Ortakeve te
shoqérisé,té pérbéré nga :

-Shogeria”GREEN COAST”Shpk, person juridik shqipar i regjistruar prané Qendrés Kombétare
t€ Regjistrimit me numér NIPT-i L41329038D me seli né Tirane Njesia Bashkiake nr.2, Rruga
Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati 4, Apartamenti nr.31, e pérfaqésuar nga Pérfaqesuesi i saj
Ligjor ZNJ.Celjeta Apostol, shtetase shqiptare e lindur né La¢ me daté 24/04/1973, banues né
Tirang, identifikuar me Nr. Personal H35424057N

Sipas ligjit LIGJ Nr.9901, daté 14.4.2008 PER TREGTARET DHE SHOQERITE TREGTARE”,I
ndryshuar , Asambleja diskutoi céshtjet si me poshté vijon:

Rendi i Dités:

1. Shkarkimin e Administratorit té shoqérisé “SEASIDE RESIDENCE II” SHPK

2. Emérimin e Administratorit té ri té shoqérisé “SEASIDE RESIDENCE II” SHPK

Pasi u diskutuan plotésisht te gjitha pikat e rendit te dités, Asambleja

VENDOSI:

. Shkarkimin nga detyra e administratorit té shoqéris¢ “SEASIDE RESIDENCE II” SHPK,

znj. Dafina Kegi, atesia Dede shtetase shqiptare e lindur ne Bajram Curri me date 31/05/1985,
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banuese ne Tirane Rr. Egnatia , Pallati Fly, kati 4 apt 4, Durres, identifikuar me letérnjoftimin

nr.033740933 dhe me Nr. Personal 155331071U.

. T€ eméroj z. Amarildo Pajtoni, atesia Mentor, shtetas shqiptar,lindur ne Tirane,me date 16
janar 1997 dhe banues ne Tirane,identifikuar me leternjoftimin me nr 032643364 dhe nr
personal J70116064M, madhor dhe me zotési té ploté juridike pér té vepruar né detyrén e
administratorit té shogérisé “SEASIDE RESIDENCE II” SHPK me mandat 5 (pes) vjecar,

qé fillon né datén 29/06/2021 dhe pérfundon mé 29/06/2026.
ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE * SEASIDE RESIDENCE II ”’Sh.P.K
ORTAKET

Shogéria“GREEN COAST” Sh.p.k

Pérfaqésuesi Ligjor
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